
 

 2024 年 3 月 

お客様各位 

 

 

「ふくしん 投資信託基準価格のお知らせ 定期配信サービス」 
終了のお知らせ 

 
 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫の「ふくしん 投資信託基準価格のお知らせ 定期配信サービス」につきま

して、２０２４年３月３１日をもってサービスを終了とさせて頂きます。長い間ご利

用いただきありがとうございました。 

なお、当金庫で取扱いをしております投資信託につきましては、当金庫ホームペー

ジ内に基準価格を掲載しております。また、その他の便利な機能も併せて搭載してお

りますので、是非ご利用ください。 

今後とも、福島信用金庫をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

〔お問い合わせ先〕 

福島信用金庫 営業推進部 

電話番号：024-523-3562 
 

 


